’

2 ¢
o A
Camer®

Cassa

Banca

Totale attivo

Avanzi gestione precedenti
Disavanzo gestione 2016-2017

Totale passivo

31/05/2016

590,58
16.401,49
16.992,07

5.256,93

11.735,14

16.992,07
0,00

s ﬁ’; ;—» Aderente all’Unione delle Camere Penali Italiane

1/06/2016-31/05/2017

240,30
10.554,91
10.795,21

16.992,07

-6.196,86

10.795,21
0,00

Cassa
Banca

Totale attivo

Avanzi gestione precedenti
Avanzi gestione 2017-2018

Totale passivo

BILANCIO DELLA CAMERA PENALE DI NOVARA

1/06/2016-31/05/2018

1/06/2017-31/05/2018

240,13
21.353,56
21.593,69

10.795,21

10.798,48

21.593,69
0,00

1/06/16-31/05/17

Entrate
Quote associative
Corsi di formazioni

Interessi attivi

6.500,00

0,83

Totale entrate

Uscite

Consulenze amm.ve
Spese gestione sito web
Cont. Camere Penali It.
Imposta di bollo

Oneri bancari

Oneri tributari

Annunci stampa

6.500,83

776,99
4.150,00
99,80
57,15
138,18
172,98

1/06/17-31/05/18

8.550,00
10.500,00
0,07

Sub-tot spese generali
Tipografia per convegni/libri
Spese relatori- rimborsi
Omaggi relatori

Sale e servizi per conv.
Arredi

Contributi per convegni/impe

5.395,10
321,50
246,00
705,09
507,65
439,20

5.083,15

19.050,07

784,00
3.950,00
100,00
134,00
696,04
81,34

Sub-tot spese convegni
Totale uscite

Avanzo/disavanzo d'esercizio

11 Presidente avv. Roberto Rognoni

1l Tesoriere avv. Giulia Ruggerone

7.302,59

12.697,69

-6.196,86

5.745,38
122,00

249,50
76,61

2.058,10

2.5006,21

8.251,59

10.798,48



