



BILANCIO DELLA CAMERA PENALE DI NOVARA 1/06/2016-31/05/2018

	31/05/2016	1/06/2016-31/05/2017		1/06/2017-31/05/2018		1/06/16-31/05/17	1/06/17-31/05/18
Cassa	590,58	240,30	Cassa	240,13	Entrate		
Banca	16.401,49	10.554,91	Banca	21.353,56	Quote associative	6.500,00	8.550,00
Totale attivo	16.992,07	10.795,21	Totale attivo	21.593,69	Corsi di formazioni		10.500,00
					Interessi attivi	0,83	0,07
					Totale entrate	6.500,83	19.050,07
Avanzi gestione precedenti	5.256,93	16.992,07	Avanzi gestione precedenti	10.795,21	Uscite		
Disavanzo gestione 2016-2017	11.735,14	-6.196,86	Avanzi gestione 2017-2018	10.798,48	Consulenze amm.ve		
Disavanzo gestione 2010-2017	11./33,14	-0.190,00	Availzi gestione 2017-2016	10.790,40	Spese gestione sito web	776,99	784,00
					Cont. Camere Penali It.	4.150,00	3.950,00
Totale passivo	16.992,07	10.795,21	Totale passivo	21.593,69	Imposta di bollo	99,80	100,00
Totale passivo	0,00	0,00	Totale passivo	0,00	Oneri bancari	57,15	134,00
	0,00	0,00		0,00	Oneri tributari	138,18	696,04
					Annunci stampa	172,98	81,34
					Sub-tot spese generali	5.395,10	5.745,38
					Tipografia per convegni/libri	321,50	122,00
					Spese relatori- rimborsi	246,00	- ,
					Omaggi relatori	705,09	249,50
					Sale e servizi per conv.	507,65	76,61
					Arredi	439,20	,
					Contributi per convegni/impe		2.058,10
					Sub-tot spese convegni	7.302,59	2.506,21
					Totale uscite	12.697,69	8.251,59

Il Presidente avv. Roberto Rognoni

Avanzo/disavanzo d'esercizio

-6.196,86

10.798,48

Il Tesoriere avv. Giulia Ruggerone